[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 11/2025

Divulga a homologação final das inscrições.
              O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de Professores de Inglês e Artes, por prazo determinado, para atuar junto ao Município de Jóia, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal nº 455/1993 e suas alterações, torna público a homologação final das inscrições referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 009/2025, conforme segue:
1) DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES:

       Foram homologadas as inscrições constantes no Anexo I deste Edital.

Jóia(RS), 10 de fevereiro de 2025

Dionei de Matos Lewandowski

Prefeito de Jóia

ANEXO I – EDITAL Nº 11/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 9/2025
1) CARGO: Professor

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	Cargo

	01
	Eliese de Lima Vieira
	Professor de Artes

	02
	Graciane Patias Gói
	Professor de Artes

	03
	Franciele Eloisa Padilha
	Professor de Inglês

	04
	Vagner Josiel Ramos do Rosário
	Professor de Inglês

Jóia(RS), 10 de fevereiro de 2025
Dionei de Matos Lewandowski

Prefeito de Jóia
CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Dr. Edmar Kruel, 188  – Centro – CEP 98180-000 – Jóia – RS

Telefone: (55) 3318-1300 – http://www.joia.rs.gov.br – e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br– CNPJ 89.650.121/0001-92